anlamda kullanılması nezâir terimleriyle ifade edilir. Günümüze ulaşan ilk tefsir
eserinin yazarı Mukātil b. Süleyman’ın (öl. 150/767) aynı zamanda el-Vücûh ve’n-
Nezâir isimli bu alanda yazılmış müstakil ilk çalışmayı da yapmış olması Kur’an’ın
doğru anlaşılması hususunda konunun önemini gösterir. Tefsir ve Kur’an çevirileri
alanında çalışma yapanların bu literatürü öncelikli olarak incelemesi beklenir.